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
de luz, lavanderia, quintal, 02 vagas cobertas. R$ 
1.700,00 + IPTU

VENDA

TE05993 - PARK GRAN RESERVE - AT 200 m² - Terre-
no em condomínio com duas portarias, área de lazer 
completa, e localização privilegiada. R$ 130.000,00

AP04751 - RESIDENCIAL JARDIM PEDROSO - AU. 
65 m² 02 dormitórios, WC social, sala, cozinha am-
pla, lavanderia, 01 vaga de garagem coberta, R$ 
190.000,00

CH01525 - TERRAS DE ITAICI - AT 1000m², AC 205m² - 
Casa térrea, sala, cozinha americana com armários pla-
nejados, 3 dormitórios sendo 2 suítes, banheiro social, 
área gourmet com churrasqueira e banheiro, lavande-
ria, depósito, garagem coberta para 2 autos, piscina, 
pomar com árvores frutíferas, canil. R$ 750.000,00

CA08808 - VILA DAS PALMEIRAS - AT 148m² AC 
80m² 02 dormitórios planejados sendo 1 suíte, WC 
social social, cozinha integrada a área gourmet com 
banheiro, R$ 400.000,00

CA08698 - EXCELENTE CASA - JARDIM BRÉSCIA RE-
SIDENCIAL - AT 200 m² AC 136 m² - 03 dormitórios 
sendo (01 suíte com closet), sala 02 ambientes, 
cozinha planejada, área gourmet com pia e chur-
rasqueira, garagem para 02 autos, excelente loca-
lização, condomínio com infraestrutura em área de 
lazer completa. R$ 562.000,00

CA08817 - RESIDENCIAL DONA MARIA JOSÉ - IN-
DAIATUBA-  AT 300 m² AC 179,82m² 03 suítes sen-
do (01 master com closet) banheiros com cuba e 
ducha dupla, sala de estar, sala de jantar integrada 
com a cozinha, área gourmet, quintal, garagem co-
bertas para 02 autos, área de laze completa, piscina 
adulta e infantil, espaço gourmet, campo de fute-
bol, quadra de tênis, quadra poliesportiva, porta-
ria com segurança 24 horas, região privilegiada R$ 
850.000,00

CA08786 - Linda e nova casa, pronta pra morar! 
Casa térrea e foco em acessibilidade - 04 quartos, 
03 suítes com armários e varanda em todos eles, 
sendo a master com closet e banheiro grande, 
(duas duchas e duas cubas). Ar condicionado já 
instalado em todos os quartos. Acabamento em 
porcelanato Portobello, portas laqueadas, ilumi-
nação natural, pé direito alto, telhado térmico, 
corrimão em blindex, pinças de inox e todos os ba-
nheiros com blindex. Ampla sala de estar e jantar 
com pé direito alto. Área gourmet com sauna, du-
cha e churrasqueira! Piscina com deck e pergolado 
de madeira. Deck de madeira e bangalô na área 
externa. Condomínio com área de lazer completa. 
R$ 1.230.000,00

LOCAÇÃO

GL00413 - RECREIO CAMPESTRE JÓIA - GALPÃO IN-
DUSTRIAL AT 1000m² AC896m²  - PARTE SUPERIOR: 
Salas administrativas e 02 WCs. PARTE INFERIOR: Pé 
direito 8 metros, Recepção,  06 WCs e Copa. Entra-
da lateral para caminhões. LOCAÇÃO R$ 7.000,00 
+ IPTU.

AP04741- CIDADE NOVA II - AU.84 m²- Apartamen-
to mobiliado, 03 dormitórios sendo 01 suíte, sala 
02 ambientes, cozinha planejada, lavanderia, WC 
social, 2 vagas de garagem Infraestrutura de lazer e 
segurança 24h. R$ 2.500,00 + IPTU + COND.

AP04758 - APARTAMENTO SEMI MOBILIADO COM 
LOCALIZAÇÃO PRIVILEGIADA - VILA SORIANO - 02 
suítes com planejados, sala ampla dois ambientes, 
lavabo, ampla varanda fechada, cozinha planeja-
da com linha branca de eletrodomésticos, lavan-
deria planejada, garagem para 01 auto. VENDA 
R$ 360.000,00 | ALUGUEL R$ 1.800,00 + COND. + 
IPTU (ESTUDA ALUGUEL MOBILIADO).

CA08821 - CIDADE NOVA- AT 65m² 01 dormitório, 
banheiro, sala, cozinha, garagem para 01 auto, LO-
CAÇÃO R$ 900,00 + IPTU, A POUCOS METROS DO 
SUPERMERCADO, FARMÁCIA, LOTÉRICA.

CA08822-AU 80m²-COMERCIAL E RESIDENCIAL- 
01 Dormitório, sala, cozinha, wc social, lavanderia. 
SEM GARAGEM R$ 1.000,00 + IPTU

CH01777 - CHÁCARA - RECREIO INTERNACIONAL 
DE VIRACOPOS - AT 1.000m², AC 260m², 03 Dor-

CA08847 - JARDINS DO IMPÉRIO -  AT.150 m²  AC.104,91 m² - em condomínio 
fechado, 03 dormitórios sendo 01 suíte, 01 sala ampla de 02 ambientes e com 
pé direito alto , cozinha americana, WC social, área gourmet, área de serviço, 
quintal, garagem para  02 autos. Próximo a padarias, Hipermercado, Parque 
Ecológico, a poucos minutos da Prefeitura Municipal e do centro da cidade. 
R$ R$ 440.000,00.

CA08843 - BELÍSSIMA CASA EM CONDOMÍNIO COM INFRAESTRUTURA COM-
PLETA -JARDIM RESIDENCIAL DONA LUCILLA - AT 300m² AC 198m² 03 suítes, sala 
02 ambientes com pé direito alto e sanca, cozinha planejada, lavanderia, área 
gourmet planejada, despensa, garagem para 04 autos (além de preparação de 
ar condicionado e aquecimento solar). Condomínio com infraestrutura de lazer 
com piscina, salão de festas, quadra poliesportiva, quadra de tênis, playground, 
portaria 24h, a poucos minutos do centro. R$ 6.500,00 + CONDOMÍNIO + IPTU

AP04760 - DUETTO DI MARIAH - lindo apartamento todo planejado e com ar 
condicionado - Cobertura com 4 dormitórios (2 suítes) planejados, sala ampla, 
lavabo, lavanderia, área gourmet com cobertura e 3 vagas de garagem cober-
tas. Sol da manhã. Estuda permuta de até 50% do valor. Locação R$ 3.000,00 + 
COND + IPTU. Condomínio com área de lazer completa e portaria 24h.

AP04762 - JARDIM NOVO HORIZONTE -APARTAMENTO MOBILIADO -  AU 
56.30 - 02 dormitórios planejados, WC social com gabinete e box, sala com 
sofá e painel, tv, mesa, cozinha planejada, geladeira, microondas, sugar lavan-
deria, garagem para 01 auto. LOCAÇÃO R$ 1.400,00 + CONDOMÍNIO + IPTU

CA08848 - JARDIM REGENTE - AT 250m² AC 119m² 03 dormitórios (sendo 01 suíte 
planejada) sala 02 ambientes, cozinha planejada, WC social, lavanderia, cerca elétri-
ca, câmera de segurança, 02 ar condicionado, garagem para 02 autos, imóvel muito 
bem localizado, fácil acesso, próximo ao colégio polo e outros. R$ 480.000,00

CA08744 - RESIDENCIAL DONA LUCILLA - INDAIATUBA - Linda Casa terra em 
condomínio fechado - * Projeto Diferenciado - próximo ao parque ecológico, 
AT 300m² AC 190m²  03 suítes (sendo 01 master com closet)  Sala Estar e 
Sala Jantar c/ pé direito alto, espaço para escritório, Cozinha Americana c/ 
Ilha e Armários embutido e mesa p/ refeições,  Espaço Gourmet com armário 
embutido, Lavatórios com cuba esculpida e Espelhos, Churrasqueira em vidro 
com coifa em inox,  Sistema de Som Ambiente (Bluetooth) no espaço gour-
met, Piscina com iluminação em Led e preparada para aquecimento solar,  
Piscina com cascata, Porcelanato  e acabamento de primeira,  Jd. de Inverno,  
Lavanderia, Paisagismo, garagem para 04 autos. Preparada para ar condicio-
nado, Preparado para energia Fotovoltaica, Condomínio com infraestrutura 
subterrânea, Salão de Festas, Quadra Poliesportiva, Academia, Quadra de 
tênis, Piscina Adulto e Infantil, Playground, Mini campo de futebol, Churras-
queira, Portaria 24hs. R$ 920.000,00



B2 Imóveis

DORMITÓRIOS, BANHEIROS,
COZINHA, AREA DE SERVIÇO, 

SALA, AREA GOURMET, GERA-
DOR DE ENERGIA A GÁS, SISTE-
MA DE SEGURANÇA, PORTÃO 
ELETRÔNICO E 07 APARELHOS 

DE AR CONDICIONADOS, 
IMÓVEL SEMI MOBILIADO.

03 DORMOTÓRIOS ( 01 SUITE 
), COZINHA, AREA DE SERVIÇO, 

SALA 02 AMBIENTES,
BANHEIRO SOCIAL, AREA 

GOURMET COM LAVBO E PIS-
CINA 7 x  2,30 M COM LED E 

CASCATA.
GARAGEM PARA 04 AUTOS.  

ACEITA PERMUTA POR APAR-
TAMENTO NA BIAXADA SAN-
TISTA( PREFERÊNCIA PRAIA 

GRANDE, SANTOS OU GUARU-
JÁ ). R$ 800.000,00

VENDA CHÁCARAS   

ALTOS DA BELA VISTA – 
CH00334

03 DORMITÓRIOS, SENDO 01 
SUITE, 02 SALAS, COZINHA, 
03 WC, LAVANDERIA, AREA 
GOURMET COM CHURRAS-

QUEIRA.
R$ 750.000,00 ( ACEITA PER-

MUTA )  LOCAÇÃO R$ 3.500,00 
+ R$ 105,00 DE IPTU

SÍTIO - ST00055
02 CASAS, POMAR, REPRESA
 AREA TOTAL 34.717,37 M²

R$ 650.000,00

BAIRRO ALDROVANDIA – 
CH00336 CHACARA - TERRENO 
18.150M² AREA RURAL , CON-
TEM 05 CASAS. CASA 01: CASA 
PRINCIPAL:  03 DORMITÓRIOS, 
SENDO 01 SUITE COM CLOSET, 
SALA, DE ESTAR, SALA DE JAN-

TAR, COZINHA, 02 WC, LA-
VANDERIA. CASA 02: CASA DO 
CASEIRO: 03 DORMITÓRIOS, 

SALA  GRANDE, COZINHA, WC, 
LAVANDERIA, VARANDA, 01 
QUARTO EXTERNO COM BA-

NHEIRO. CASA 03: 01 DORMI-
TÓRIO, COPA PEQUENA , WC, 

ESCRITÓRIO EXTERNO.
CASA 04: 01 SUITE, HALL DE 

ENTRADA , COZINHA, 03 VAGAS 
DE GARAGEM COBERTA.

CASA 05: 03 DORMITÓRIOS, 
COZINHA, WC, LAVANDERIA, 

VARANDA, 03 DEPOSITOS, 
CHURRASQUEIRA, PISCINA, 

POMAR, LAGO, PASTO ,  ÁGUA 
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

JARDIM CALIFORNIA – 
CA03131

02 DORMITÓRIOS, SALA, COZI-
NHA, WC, AREA DE SERVIÇO, 

EDÍCULA COM 01 QUARTO,WC, 
AREA DE SERVIÇO, GARAGEM 

PARA 01 AUTO,
R$ 202.000,00

VILA BRIZOLA – CA03193
02 DORMITÓRIOS, SALA, COZI-

NHA, WC E GARAGEM.
R$ 210.000,00

JARDIM VENEZA – CA03212
03 DORMITÓRIOS, SENDO 01 
SUITE, SALA, WC, COZINHA, 

AREA DE SERVIÇO,
ÓTIMO ACABAMENTO, 02 

VAGAS PARA CARRO.
R$ 276.000,00

JARDIM VENEZA – CA00000
03 DORMITÓRIOS, SENDO 01 
SUITE, SALA, WC, COZINHA, 

AREA DE SERVIÇO,
ÓTIMO ACABAMENTO, 02 

VAGAS PARA CARRO.
R$ 276.000,00

JARDIM SANTA RITA – CA03187
SOBRADO COM 216 M² DE 

AREA CONSTRUIDA. 03 DOR-
MIÓRIOS ( 02 SUÍTE ) , SALA DE 
ESTAR E SALA DE JANTAR, COZI-
NHA, LAVANDERIA, CHURRAS-
QUEIRA, GARAGEM PARA 02 

AUTOS, COM AMPLO JARDIM.
R$ 279.000,00

EDIFICIO VERONA - AP00941
KITNET MOBILIADA COM SALA 

COZINHA E BANHEIRO
R$ 180.000,00

MIRIM I – INDAIATUBA – 
AP00948

02 DORMITORIOS, SALA, COZI-
NHA, WC E GARAGEM

R$ 180.000,00

CENTRO – AP 00711
KITNET COM QUARTO, COZI-

NHA E BANHEIRO (MOBILIADA) 
,02 VAGAS R$ 190.000,000

BOSQUE DOS INDAIAS – 
AP0000

02 DORMITÓRIOS, SALA, COZI-
NHA, WC, GARAGEM.

R$ 190.000,00

ITAICI – AP 00901
03 DORMITÓRIOS, SENDO 01 
PLANEJADO, SALA, COZINHA, 

WC, ÁREA DE SERVIÇO,01 VAGA 
COBERTA. R$ 200.000,00 + R$ 
250,00 (CONDOMINIO) + R$ 

50,00 (IPTU)

CECAP – AP0000
02 DORMITORIOS, SALA, COZI-
NHA, WC, 01 VAGA DE GARA-

GEM. R$ 200.000,00

VILA DAS PRAÇA – AP00969
02 DORMITÓRIOS, SALA, WC, 
COZINHA, 01 VAGA DE GARA-
GEM. CONDOMÍNIO OFERECE 
SEGURANÇA 24 HORAS, PISCI-

NA, CHURRASQUEIRA,
E AREA VERDE.
R$ 202.000,00

JARDIM SEVILHA – AP00733
02 DORMITORIOS, SALA, VA-
RANDA, COZINHA, AREA DE 

SERVIÇO SEPARADA DA COZI-
NHA, 01 WC, E UMA VAGA DE 

GARAGEM. 
R$ 210.000,00

JD. SANTIAGO – AP 00835
02 DORMITÓRIOS, SALA, COZI-
NHA, WC, ÁREA DE SERVIÇO,02 

VAGAS. R$ 240.000,000 

CENTRO – AP00951
01 DORMITÓRIO, SACADA, 

SALA, COZINHA, WC, GARA-
GEM.

TODOS OS COMODOS COM 
ARMÁRIOS PLANEJADOS.

R$ 240.000,00 

CENTRO – AP00966
01 DORMITÓRIO, SALA, VARAN-

DA, WC, COZINHA, AREA DE 
SERVIÇO, 01 VAGA DE GARA-

GEM COBERTA. R$ 240.000,00 

PARQUE   SÃO  LOURENÇO – 
AP00946 APARTAMENTO TODO 

PLANEJADO  , 02 DORMITO-
RIOS, SALA 02 AMBIENTES,CO-
ZINHA, AREA DE SERVIÇO,WC 

GARAGEM  APARTAMETO 
TERREO. IDEAL PARA SOLTEIRO, 
IDOSO,  E QUEM ESTÁ COME-

ÇANDO A VIDA.
R$ 250.000,00

JARDIM ALICE – AP00952
02 DORMITORIOS, SALA, COZI-
NHA, WC, GARAGEM COBERTA.

R$ 250.000,00

JD. MONTE VERDE – AP 00870
02 DORMITÓRIOS, SENDO 1 
SUITE, SALA 2 AMBIENTES, 

COZINHA, WC,01 VAGA
R$ 280.000,000 + R$ 200,00 

(CONDOMINIO)

JARDIM TROPICAL – AP00962
LINDO APARTAMENTO, ÓTIMA 
LOCALIZAÇÃO, CONDOMÍNIO 
FECHADO. 03 DORMITÓRIOS, 
SENDO O PRINCIPAL COM AR-

MÁRIOS PLANEJADOS E OUTRO
COM ARMÁRIO E MESA DE 

ESCRITÓRIO, COZINHA PLANE-
JADA COM FOGÃO EMBUTIDO, 

LOCAÇÃO SOMENTE COM FIA-
DOR OU SEGURO FIANÇA 

LOCAÇÕES SALAS E SALÕES 

CENTRO – SL0112
SALA COM APROX. 20M² C/ AR 
CONDICIONADO , PISO CARPE-

TE DE MADEIRA, 01 WC, 
R$ 900,00 ( INCLUSO COND, E 

IPTU )

JARDIM CALIFORNIA – SL00375
SALÃO COM 60 M² E WC.

R$ 900,00

JARDIM CALIFORNIA – SL00376
SALÃO COM 60 M² E WC

R$ 900,00

ITAICI – SL00354
SALÃO COM 180M² COM 02 

WC MAIS ESPAÇO PAR4A ESCRI-
TÓRIO. R$2.500,00 + IPTU

LOCAÇÕES CASAS

JARDIM MORADA DO SOL – 
CA03184 01 DORMITÓRIO, 

SALA, COZINHA, WC, AREA DE 
SERVIÇO,

SEM GARAGEM.
R$ 700,00 + IPTU

ITAICI – CA03113
CASA - PISO SUPERIOR COM 
SALA, COZINHA, 01 SUITE, 
LAVANDERIA E 01 VAGA.
INCLUSO ÁGUA E IPTU

R$ 850,00

JARDIM PAULISTA – CA03207
PISO SUPERIOR – 03 DORMITÓ-

RIOS, SENDO 01 SUITE, SALA, 
COZINHA,  AREA GOURMET, 

AREA DE SERVIÇO, GARAGEM 
PAR 01 CARRO.

R$ 1.200,00 + IPTU

 JARDIM ALICE – CASA SOBRE 
LOJA – CA03204

03 DORMITÓRIOS, SENDO 01 
SUITE, SALA, COZINHA, AREA 
DE SERVIÇO, GARAGEM PARA  

01 CARRO. R$ 1.300,00
 ( IPTU INCLUSO  )

JARDIM UMUARAMA – 
CA03206

LINDA CASA -  02 DORMITÓ-
RIOS, SENDO 01 SUITE, SALA, 
COZINHA COM ARMÁRIOS,  

BANHEIRO SOCIAL, QUINTAL 
GARAGEM COBERTA PARA 02 
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